
UCHWAŁA Nr 264 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 listopada 2019 roku 

w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 

w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 183 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 i ust. 3 pkt. 1 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 roku w sprawie 

placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r., poz. 1045), Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Statut jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Ośrodek Doskonalenia 

Nauczycieli w Koninie”, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Traci moc Statut Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli nadany Uchwałą Nr 453 

Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2017 roku w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli w Koninie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 264 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 listopada 2019 roku 

w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Koninie. 

Uchwałą Nr 453 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2017 r. został nadany 

Statut Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Koninie. Przyjęcie nowego statutu 

Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli następuje w związku z wejściem w życie 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek 

doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r., poz. 1045) i ma na celu uaktualnienie 

podstawy prawnej.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA Nr 264 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Koninie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 264 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Koninie.

